Bio WRAP Pink Chili patum: 07052024

2509 scharf
lactose- und hefefrei

Beschreibung

Weizentortilla mit LeguMMus Pink Chili und frischem Gemduse £ T3
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Zutaten

Wasser, Chinakohl*, Kichererbsen*, Weizenmehl*, Zucchini*, Kraut weiss*, Kraut rot*,
Paprikaschoten*, Olivendl*, Zwiebeln*, Jalapeno Chili*, Limetten*, Meersalz, Kokosol*, Kurkuma*,
Pfeffer schwarz*, Wasser, Tomatenmark*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néahrwert pro 100 g 605 kJ / 144 kcal | 1,52 BE
Fett 555¢g
davon gesattigte Fettsauren 0,87 g
Kohlenhydrate 18,24 g
davon Zucker 2,21¢g
Ballaststoffe 3,619
Eiweild 5149
Salz 0,68 g

Haltbarkeit bei 4-6°C: 2 Tage o | “MUUJJ“"‘“‘z‘!lﬂ‘s‘ |||



